
九州事業部移転及び電話番号等変更のご案内 

 

謹啓 初夏の候 いよいよ御繁栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てに預かり厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社九州事業部は平成２７年７月４日付をもちまして、下記へ移転致す

ことと相成りました。 

これにともない電話番号等も変更となりますのでお知らせ致します。 

これを機に一層の飛躍を致したいと存じます。 

今後とも何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

謹 言 

 

平成２７年７月４日 

 

 

株式会社 ネクス・ソリューションズ 

 代表取締役 石原 直樹 

 取締役社長 坂本 康治 

 

 

記 

 

■新 住 所：〒８１０－００４１ 

 福岡市中央区大名１丁目３番３３号 

 CN福岡ビル２階 

 

■新電話番号：０９２－２８６－７４６１ 

■新ＦＡＸ番号：０９２－２８５－３２８８ 

 

■業務開始日：平成２７年７月６日（月） 

 

以上 

 


